
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Rady Miejskiej w Barcinie w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych, 

położonych na terenie Gminy Barcin oraz ustalenia wysokości takiej opłaty.

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr XII/96/2015 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 29 października 2015 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych, 
położonych na terenie Gminy Barcin oraz ustalenia wysokości takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 3425), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwałą Nr II/17/2018 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia dnia 23 listopada 2018 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości 
zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Barcin oraz ustalenia wysokości takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. poz. 6021);

2) uchwałą Nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 listopada 2019 r. zmieniającą Uchwałę Nr 
XII/96/2015 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 29 października 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie 
Gminy Barcin oraz ustalenia wysokości takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6327).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:

1) § 2 i 3 uchwały Nr II/17/2018 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia dnia 23 listopada 2018 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Barcin oraz ustalenia wysokości takiej 
opłaty (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6021), które stanowią: „§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Burmistrzowi Barcina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”;

2) § 2 i 3 uchwały Nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 listopada 2019 r. zmieniającej 
Uchwałę Nr XII/96/2015 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 29 października 2015 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych, 
położonych na terenie Gminy Barcin oraz ustalenia wysokości takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 6327), które stanowią: „§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 32



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Wojtkowiak

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 32



Załącznik do obwieszczenia

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

UCHWAŁA NR XII/96/2015
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Barcin oraz ustalenia wysokości takiej 

opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 6k ust. 1 pkt 1 oraz art. 6j 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2010 i 2020)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1) Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 2020) dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na 
terenie Gminy Barcin.

2) Metodę ustalenia opłaty, o której mowa w ust. 1 stanowić będzie iloczyn liczby osób zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalonej w § 2 niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1) 1)  Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
10,00 zł miesięcznie od jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny.

1) 2) Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 17,00 zł 
miesięcznie od jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny.

2) 3)  Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
20,00 zł miesięcznie od jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady nie są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny.

2) 4) Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
34,00 zł miesięcznie od jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli nie jest wypełniany 
obowiązek zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr II/17/2018 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia dnia 23 listopada 
2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Barcin oraz ustalenia wysokości takiej opłaty 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6021), która weszła w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.; w tym brzmieniu obowiązuje do 
wejścia w życie zmiany, o której mowa w odnośniku 2.

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 listopada 
2019 r. zmieniającej Uchwałę Nr XII/96/2015 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 29 października 2015 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych, 
położonych na terenie Gminy Barcin oraz ustalenia wysokości takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6327), która 
wejdzie w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.; wejdzie w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1; w tym brzmieniu obowiązuje do 
wejścia w życie zmiany, o której mowa w odnośniku 4.

4) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 2; wejdzie w życie z dniem 1 stycznia 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 32



§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Barcinie Nr XXVI/201/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. 
zmienionej Uchwałą Nr XXIX/241/2013 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych, 
położonych ne terenie Gminy Barcin oraz ustalenia wysokości takiej opłaty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego5) .

2020 r.
5) Uchwała została ogłoszona w dniu 10 listopada 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 32


		2020-01-02T11:19:35+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




